
Vertimas iš anglų kalbos

Oro baliono įmautė eXXtreme

Jūsų kvėpavimo aparatai sukurti taip, kad atlaikytų daugumą aplinkos pavojų. Kvėpavimo oro balionai yra skirti padengti
ir apsaugoti jūsų vertingiausią turtą esant aukštam slėgiui, tačiau šio saugumo kokybė turi savo kainą. Net patys tvirčiausi
suslėgto oro balionai gali prarasti eksploatavimo saugumą dėl paviršinio pažeidimo arba tapti nebetinkami naudoti. Todėl
verta laikyti cilindrus nepažeistus ir švarius, kol jie naudojami saugiomis sąlygomis.
Be pagrindinės apsaugos, visiškai pertvarkytos ir patobulintos „eXXtreme“ apsauginės įmautės pasižymi geresniu
patogumu pernešti, gerą matomumą ir dėl optimizuoto ilgaamžiškumo gali būti naudojamos karštoms treniruotėms.
Apsaugotas nuo smūgių
Naujas ir didelis vidinis užpildas su vidutinio dydžio poromis oro baliono dugne siūlo optimalią apsaugą nuo smūgių ir
atsparumą karščiui.
Patvarus
Pasirinktas audinio sluoksnių ir siūlų mišinys gali būti ištemptas, o tai padidina lankstumą. Be to, jis daro dangą išskirtinai
atsparia išoriniams pažeidimams. Storas maišytas NOMEX-Viscose-Lycra audinys apsaugo paviršių specialiu pynimu su
ugniai atspariu NOMEX siūlu. Antipireno putų sluoksnis audinyje taip pat geriau apsaugo oro balioną nuo smūgių.
Saugus ir patogus
Kad būtų išvengta rizikingo nešiojimo paimant už vožtuvo, dvi pritvirtintos rankenos kilpos suteikia idealų komfortą.
Maža kilpa viršuje ypatingai ideali greitai pasiekti, pavyzdžiui, iš lentynos ar iš vežimėlio.
Tikslus prigludimas
Oro baliono įmautė lanksčiai tinka visiems tipiškiems 6,8 litro cilindrams.
Matoma
Puikus matomumas bet kokioje situacijoje - didelis atspindintis atspaudas kartu su specialia liuminescencine juostele
viršuje ir signalo geltona juosta pirmiesiems reaguojantiems su papildomu reflektoriaus paviršiumi apačioje.
Apsaugota
Įmautė uždaroma tvirtu užtrauktuku ties cilindro kaklu, kad būtų sumažintas galimas kontaktinis paviršius, kad nebūtų
pažeisti oro balionai. Velcro užsegimass apsaugo nuo atsitiktinio atidarymo, o užtrauktukas yra apsaugotas nuo purvo ar
pažeidimų po tekstilės sluoksniu.
Techniniai duomenys
Medžiaga - NOMEX-Viscose-Lycra audinys, 3M „Scotchlite“ signalo diržas, aramido laikymo diržas, metalinis
užtrauktukas.
Matmenys – Apimtis apie 520 mm, skersmuo apie 165 mm, ilgis maždaug 520 mm
Skalbimas - 40 ° C minkštu plovikliu
Sertifikacija
Bandyta kaip suspausto oro kvėpavimo aparatų serijos AirMaXX, AirGo ir M1 priedas pagal EN137:2007 (liepsnos
absorbcijos bandymas).
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